Протокол

заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
«Формирования комфортной городской среды на 2018 год»

г. Бологое

№ 3 06.03.2018

Присутствовали:

Председатель комиссии: - Гаврилов Алексей Сергеевич, И.О. заместителя
Главы МО «Бологовский район» Тверской
области;

Секретарь комиссии: - Петряева Алёна Игоревна, инспектор отдела
архитектуры и строительства Администрации
МО «Бологовский район» Тверской области;

Члены комиссии:
- Козлов Александр Геннадьевич, Глава МО
«Бологовский район» Тверской области,
секретарь местного отделения ВПП «Единая
Россия»;
- Никифорова Светлана Викторовна, заместитель
начальника Управления культуры, спорта,
туризма и молодежной политики;

Козлова Елена Павловна, председатель
Комитета имущественных и земельных
отношений;

Гаврилов Валентин Васильевич, Глава
городского поселения город Бологое;

Гаврилов Игорь Владимирович, Глава
• Администрации городского поселения город

Бологое;
Барковская Ольга Михайловна, И.О.

заведующего отделом архитектуры и
строительства Администрации МО
«Бологовский район» Тверской области;
- Егорова Ирина Владимировна, начальник
финансового Управления Администрации МО
«Бологовский район» Тверской области;
- Ричик Валентин Николаевич, заместитель
генерального директора ООО УК
«У правДомСервис».

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:
В рамках соблюдения процедуры рейтингового голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке в 2018 году, создать и утвердить состав территориальной комиссии
для каждого избирательного участка, назначить её председателя и секретаря.

Слушали:
Гаврилова Алексея Сергеевича -  в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды» и
приказом Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении
методических рекомендаций по подготовке государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018 -  2022 годы», для
соблюдения рейтингового голосования специалистами администрации
муниципального образования «Бологовский район» Тверской области
разработано и утверждено постановление Администрации муниципального
образования «Бологовский район» Тверской области от 09.01.2018 № 3-п «О
мероприятиях по реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на 2018 год».

В соответствии с этим постановлением необходимо создать и
утвердить состав территориальной счётной комиссии для проведения
общественного рейтингового голосования, для каждого избирательного
участка, назначить её председателя и секретаря. Предлагаю определить
количественный состав членов территориальных счётных комиссий 3
человека для каждой территориальной счетной комиссии. Из числа членов
территориальной счётной комиссии назначить председателя и секретаря
территориальной счётной комиссии в соответствии с приложением №1 к
настоящему протоколу.

Решили:
1. Создать и утвердить состав территориальной комиссии для каждого

избирательного участка, назначить её председателя и секретаря.
2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Бологовский район» Тверской области настоящий прокол и
приложение к нему.

Председатель:

Секретарь:___

А.С. Гаврилов

А.И. Петряева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к протоколу заседания
общественной
комиссии Администрации
муниципального
от 20.02.2018 №8

Состав территориальной счетной комиссии

№
п/п

Наименование
поселения

Место расположения
участка / члены

комиссии

Адрес счетного
участка

1 городское поселение
город Бологое

г. Бологое, МБУ
«Детско-юношеская
спортивная школа» Тверская область,

Бологовский район,
г. Бологое, ул.
Кирова, д. 33

Николаева Наталья
Михайловна

Председатель комиссии

Котик Илья Валерьевич Секретарь комиссии
Малькова Светлана
Михайловна

2 городское поселение
город Бологое

Молодёжный
подростковый клуб

«Левша» Тверская область,
Бологовский район,

г. Бологое,
Заводской

микрорайон, д. 10

Едина Светлана
Александровна

Председатель комиссии

Николенко Елена
Николаевна

Секретарь комиссии

Сизиков Владимир
Г аврилович

3 городское поселение
город Бологое

ГБПОУ «Бологовский
колледж»

Тверская область,
Бологовский район,

г. Бологое, ул.
Дзержинского, д. 11

Романова Светлана
Андреевна

Председатель комиссии

Житинская Анна
Алексеевна

Секретарь комиссии

Гильманова Наталья
Николаевна

4 городское поселение
город Бологое

МБУ «Молодёжный
центр» Тверская область,

Бологовский район,
г. Бологое,
Заозёрный

микрорайон, д. 1

Максимова Анна
Викторовна

Председатель комиссии

Новиков Игорь
Иванович

Секретарь комиссии

Нилова Елена

Анатольевна
5 городское поселение

город Бологое
МБУ «Центр культуры

и досуга»
Тверская область,

Бологовский район,
г. Бологое, ул.

Дзержинского, д. 41

Никифорова Светлана
Викторовна

Председатель комиссии

Достоевская Анна
Сергеевна

Секретарь комиссии

Трофимов Алексей
Евгеньевич

6 городское поселение
город Бологое

Тверская область,
Бологовский район,

г. Бологое, ул.
Кирова, д. 13

Спасская Наталья
Константиновна

Председатель комиссии

Мохова Анастасия
Анатольевна

Секретарь комиссии

Датская Ирина
Александровна